様式第1号（第6条関係）

五泉市住宅リフォーム事業補助金交付申請書兼同意書

令和　　年　　月　　日
五泉市長　　　　様
[bookmark: _GoBack]〒

申請者　　住　所

氏　名

電話番号
次のとおり五泉市住宅リフォーム事業補助金の交付を申請します。
申請内容の確認のために必要があるときは、五泉市が関係当局に照会を求めることに同意します。
	区　　　分
	１．一般世帯　２．新婚世帯　３．子育て世帯（〇印を記入してください。）
＊裏面の世帯状況も記入してください。

	対象住宅の所在地
	五泉市
	住　宅
種　別
	□　個人住宅
□　併用住宅

	工事内容

	補助対象工事費

　　　　　　　　　　　　　　　円（総工事費　　　　　　　　　　円）
他の制度による補助金等の適用
□無　　　□有（制度名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	予定工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	本人同意事項
	私は、同居している親族を含め、五泉市住宅リフォーム事業補助金交付に必要な事項として、「市税納税状況」「住民登録」「婚姻の状況」及び必要に応じて行う現地調査等について、当該事業の所管職員が確認する事について同意します。また、申請者（同居している親族を含む）が暴力団であるか否かの確認のため、警察に照会がなされることに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	添付書類等
	(1) リフォーム工事前の写真（撮影日の入っているもの）
(2) リフォーム工事の契約書又は見積書の写し
　 （対象工事とその他の部分を分け、金額の明細がわかるもの）
(3) リフォーム工事の内容がわかる図面等
(4) 借家の場合は、所有者の同意書
(5) 自然災害の被害を受けた場合は、り災証明書

・世帯状況記入欄
	申請者氏名

	同居する家族の氏名

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	生年月日
	年　　月　　日
	続柄

	婚姻届出日
	　　　　　年　　月　　日（新婚世帯のみ記入）